
























Criterii minimale indeplinite 

Staodarde 

Nr. crt. Domeoiul de activitate mioimale 

prevlizute 

1. Activitatea didactica / profesionala (A 1) 3 

2. Activitatea de cercetare (A 2) 10 

3. Recunoa�terea impactului activitatii (A 3) 2 

TOTAL: 15 

TOTAL3.7 I 
TOTALA3 

TOT AL Al+Al+Al 

Puoctaj 
Autoapreciere 

obpnut 

8,69 Indeplinit 

106,66 lndeplinit 

80 lndeplinit 

192,35 

0 

80 
192,35 


